
2025 年 7 月 7 日 

新東海学院 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠に

ありがとうございます。この度当学院は日頃からお世話になっております皆様方を対象に、下記

の日程にて納涼会を開催致します。中国語講座の受講生徒間交流、さらに中国語会話練習等の場

となっておりますので、是非この機会をご活用下さい。 

 
 

記 

・日時：  2025 年 8 月 11 日（月）（祝）AM12：00～PM15：00  

・場所： 当学院 B教室 

・会費  ３，０００円 ／１人   

・食事： 中華料理   

 

★申込：準備の都合上、開催日の 3日前までには出欠をお知らせください。 

 

 

 


